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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	 STOCKS DE FRUITS ET DE LGUNES 

APRIL 1 — 1976 - 1er AVRIL 

Apples - Canadian apples held in cold and coulnon 
storage were 140,634,000 lb. compared with 120,934,000 
lb. last year. 

Pears — There were 2,073,000 lb. of pears on 
hand at April 1, 1976. 

Fruit, frozen and in preservtives - There were 
2,406,000 lb. of fruit in "Contain

a
ers 1 lb. and Un-

dor", ag against 23 1 189000 lb. in 'Containers over 

• 	 lh- stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to- 
il] d 1,248,000 lb. A year ago they amounted to 

326,000 lb. and last month 5,554.000 lb. The total 
all fruit frozen and in preservatives was 

30.843,000 lb. as compared with 41,975,000 lb. last 
year and 34,132,000 lb. last month. 

Poimses - Lee stocks de pomines canadiennea en entreposage 
frigorifique at ordinaire Ctaient de 140,634,000 livres compa-
rativement B 120,934,000 livres l'an dernier. 

Poires - Lea stocks de poires en main Ctaient de 
2,073,000 livres au jer avrll 1976. 

Fruits congelCs et en conserve — Ii y avait 2,406,000 11- 
vram en "Contenants de I livre et moms", contre 23,189,000 en 
"Contensnts de plus de 1 livre". 

Lea atocka de fruits conserves dans l'anhydride sulfureux, 
etc., s'élevalent 8 5,248,000 livres, contre 8,326,000 livres 
ii y a un an et 5,554,000 livrea le mois dernier. Lea stocks 
de fruits congelés et en conserve s'Slevaieut 8 30,843,000 ii-
vrea, contre 41,975,000 l'année derniRre et 34,132,000 le mois 
dernier. 

Vegetables — Stocks of potatoes were 8,779,000 
hundredweight, as compared with 16,206,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
19,717,000 lb. as compared with 26. 188.000 lb. last 
year. Stocks of carrots amounted to 36,219,000 lb. 
compared with 15,738.000 lb. last year. Stocks of 
cabbage increased to 1,879,000 lb. from 1,560.000 lb 
last year. 

Legumes - Lee stocks de poomes de terre étaient de 
8,779,000 poids de cent livres contre 16,206.000 poids de cent 
livrea l'an dernier. Lea stocks d'oignona ftsient rapportés B 
19,717,000 livres contre 26,188,000 livres l'sn dernier. Lea 

as 	stocks de carottes s'Clevaient 8 36,219,000 iivres contre 
15,738.000 livres l'sn dernier. Lee stocks de choux augmen-
talent 8 1,879.000 iivres de 1,560,000 livres l'an dernier. 

Vegetables, frozen and in brine - The total 
stocks of frozen vegetables amounted to 109,787,000 
lb. as compared with 91,901.000 lb. last year. Cur-
rent holdings of frozen vegetables intended for reman-
ufacture amounted to 14,769,000 lb. There were 
10,816,000 lb. of vegetables held in brine as against 
5,238.000 lb. last year. 

NOTE AS TO SOURCE MID CONTB2IT 

The data contained in this report represents 
stocks of fruit and vegetables (fresh, frozen and in 
preservstives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and in storages of grow-
ers in certain areas of counnercial production. Inven-
tories of fresh fruit and vegetables are obtained 
through the inspection services of Agriculture Canada. 

Notc: See footnotes on page 5 for information as to 
pccific cities and areas included on stocks of 

• 	 IC tatoes and other vegetable.. 

Agriculture Division 
Livestock and Animal Products Section 

May — 1976 — Mai 
5-3103-508 

Legumes congelés et saumuréa - Lee stocks de legumes con-
gelCs s'élevaient 8 109,787,000 livres, contre 91,901,000 l'an-
née derniBre. Lee stocks dCtenus de legumes congelés destinCs 
B la retransformation s'établissaient 8 14.769,000 livres. 11 
y avait 10,816,000 livres de legumes saumurés contre 5.238,000 
l'année derniBre. 

NOTE SUR LA SOURCE DES DONNES ET LE CX)NTENU 
DE LA PUBLICATION 

Lea donnéss publiéea ici reprBeentent lea stocks de 
fruits et legume. (frais, congelCs et en conserve) détenus par 
lea Ctabltsaements de conditionnement, lea entrep8ts frigori-
fiques, les entrep6ta de fruits, les grosaistea et lee entre-
p6ts des producteurs dana certaines regions de production corn-
merciale. Lea donnBes sur lea stocks de fruits Ct legumes 
frais proviennent des services d'inspection du ministBre de 
1 'Agriculture Canada. 

Nota: Voir is note page 5 pour plus de renseignements quant 
aux villes et aux regions oti soot recueiliies lea donnéea 
our lee stocks de ponsnes de terre et d'autres legumes. 

Division de l'sgriculture 
Section du bCtail et des produits 

d'origine animale 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. FruIts congelés dana les entrepôts et lea fabriques su Canada 

April 1, 	March 1, 	April 1, 
1976P 
	

l976' 
	

1975 
1er avril 
	1er rs 	jer avril 

thousands of )UfldS - mi 
	

s de livres 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 lb. 
et moths: 

Apples - Ponanes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Praises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total........................................ 

Containers over 1 lb. up to 30 lb. - Contenants de 
plus de 1 lb. iusqu'h 30 lb.: 

Apples - Pommes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Praises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

Total........................................ 

4,573 4,587 
2,356 2,846 1,629 
2,546 3,204 1,974 

66 65 (1) 
299 306 281 

1,049 1,225 1,534 
2,583 2,641 4,969 

961 990 1,292 

14,433 	- 15,864 - 15,919 

I 

Containers over 30 lb. - Contenants de plus de 
30 lb.: 

Apples - Pommes ................................ 
Blueberries - Bluets ........................... 
Cherries - Cerises ............................. 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 
Plums - Prunes ................................. 
Raspberries - Framboises ....................... 
Strawberries - Fraises ......................... 
Other fruit - Autres fruits .................... 

348 359 1,044 
231 371 842 
407 569 748 
(1) (1) 50 
413 430 336 

2,414 2,346 3,985 
2,095 2,580 4,406 
2,848 2,927 2,531 

Total .........................................8,756 	9,582 	13,942 

See footnote(s) at end of Table 2. - Voir note(s) a la fin du tableau 2. 
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S TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dane lee entrep8ts et les fabriques au Canada 

April 1, March 1, April 1, 
1976P 1976r 1975 

1er avril ier mars ler avril 

thousands of pounds - milliers de livres 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

4,921 4,946 5,332 
2,664 3,294 2,509 
2,953 3,773 2,722 

Citrus fruit - Agrumes .......................... 66 65 67 

Apples - Pommes 	................................. 

712 736 617 

Blueberries - Bluets 	............................ 
Cherries - Cerises 	.............................. 

4,324 4,536 6,775 
6,113 7,272 11,654 

Plums - Prunes 	.................................. 
Raspberries - Framboises ........................ 

Other fruit - Autres fruits ..................... 3,842 3,956 3,973 

25,595 28,578 33,649 

Strawberries - Fraises 	.......................... 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dane le 

S02, 	etc.: 

751 439 859 
- - - 

Total 	......................................... 

917 1,275 1,948 
1,021 916 1,280 
(1) (1) 180 

Blueberries - Bluets ............................ 

725 770 1,047 

Apples - Pommes .................................

Citrus fruit - Agrumes .......................... 

960 1,121 1,237 

Cherries - Cerises .............................. 

Raspberries - Framboises ........................ 

874 1,033 1,775 
Strawberries - Praises .......................... 
Other fruit - Autres fruits ..................... 

Total 	......................................... 5,248 5,554 8,326 

Plums - Prunes 	.................................. 

Summary of fruit - Ssnmaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 
2,406 3,132 3,788 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
lb. 	et moms 	................................ 

23,189 25,446 29,861 de 	1 	lb..................................... 

Total 	....................................... 25,595 28,578 33,649 

In preservatives - En conserve: 

	

Total .......................................5,248 	5,554 	8,326 

	

Grand - Total - Global ....................30,843 	34,132 	41,975 

S (1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "other fruit". - Lee chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, us me peuvent Otre publiés que sous Is rubrique "autres fruits". 

p Preliminary figures. - Nombres préliminaires. 
r Revised figures. - Nombres rectifiés. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storage 

TABLEAU 3. Pommes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y coinpris lee stocks détenus par las producteurs comznerciaux, avec chif free correepondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

April 1, 
i9i6P 

1er avril 
Cold and 

Controlled 
common 

- March 1, AprIl 1, 

atmosphere Entre- Total 
976 e 

1975 

- posage 1 	mars 1er avril 

Atmosphere frigo- 
contrOlée rifique 

et ordi- 
naire  

thousand pounds - milliers de livres 

92,494 48,140 140,634 224,846 120,934 

Maritimes 	...............................3,715 3,646 7,361 15,102 5,218 

Québec 	................................... 30,002 460 30,462 46,284 43,245 
29,134 11,946 41,080 57,468 41,723 

CANADA 	............................... 

(1) (1) (1) (1) 832 
(1) (1) (1) (1) 

Ontario 	.................................. 
Manitoba 	................................. 

(1) (1) (1) (1) 

British Columbia 

Saskatchewan .............................
Alberta ..................................

- Colombie-Britannique 29,643 32,088 61,731 105,992 28,47 

- I (1) Discontinued. - Dlscontinuées 
Preliminary figures. - Nombres préliminaires. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poires en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial, growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris las stocks détenus par les producteurs commerciaux, avec chiffres correspondants 
pour Pannée précédente et le mois précédent) 

	

April 1, 	March 1, 	AprIl 1, 

	

1976P 	1976 	1975 
er avrll 	1er mars 	1er avril 

thousand pounds - milliers de livres 

2,073 2,591 

525 511 
893 648 
(1) (1) 
(1) (1) 
(1) (1) 
655 1,432 

CANADA............................. 

Maritimes ............................... 
Québec .................................. 
Ontario ................................. 
Manitoba ................................ 
Saskatchewan ............................ 
Alberta ................................. 
British Columbia - Colombie-Britannique 

1) DiscontInued. - Discontinuêes 
P Preliminary figures. - Nombres préllminaircs. 

1,472 

6 
255 
498 
128 
43 
136 
406 

I 
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S
TABLE 5. Vegetables in Cold and Cosinon Storage 

TALBEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by coninercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

(Y compris les stocks détenus par lea producteurs commerciaux dana lea regions 
particulières(1) avec chiffres correspondants pour I'annde précédente) 

- 	Onions - Oignons 
Pomes de terre 

April 1, 	April 1, 	April 1, 	April 1, 
1976P 	1975 	1976P 	1975 

1er avril 	1er avril 	1er avril 	1er avril 

000 cwt. 	I 	lb. - '000 - liv. 

CANADA 	....................................... 8 ,7 79  16,206 19,717 26,188 

5 , 252  11,217 40 378 

Québec 	.......................................... 886 1,301 2,053 1,852 
1,040 1,953 17,624 22,220 

8 (2) 217 

Maritimes 	........................................ 

Ontario 	.......................................... 

110 64 (2) 206 
Manitoba .........................................
Saskatchewan 	..................................... 

722 976 (2) 249 Alberta 	.......................................... 
British 	Cc'1uiihia 	- (-Iornhie-Britannique 769 687 - 1,066 

Carrots - Carottes Cabbage - Choux 

lb. - 1 000 - liv. lb. - '000 - liv. 

CANADA 	.......................................36,219 15,738 1,879 1,560 

Maritimes 	........................................ 88 268 351 298 
Québec 	.......................................... 

8. 
1,959 275 41 

12,725 1,253 621 
(2) 131 (2) 143 

Ontario 	..........................................28,051 
.,80 

(2) 69 (2) 84 
Manitoba 	......................................... 
Saskatchewan 	..................................... 

- 176 - 139 Alberta 	.......................................... 
British Columbia - Colombie-Britaariique - 410 - 234 

(1) Maritimea Includes holdings of commercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs coninerciaux dens lea regions reconnues 
de production cotninerciale. 

Québec Montreal, Quebec, Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Québec, 	Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of counnercial production. - 
Toutes lea grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion coninerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulement. 
Saskatchewan Regina and Craven-Lumsden area, and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lutnsden, 	et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepOts de ferme des regions de 
production coramerciale de Lethbridge et de Brooks. 

I;i - itjsh Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 
Hiombie-Britannique of Vancouver Island, Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 

Victoria et entrepOts de ferme des regions de production conanerciale de l'tle 
Vancouver, 	lea parties basses et les terres intérieures de Is C. -B. 

) Discontinued. - Discontinuées. 
Preliminary figures. - Nombres prdliminaires. 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. Legumes congelés dams les entrepots et les fabriques Au Canada 

April 1, 	March 1, 	April 1, 
1976 	1976r 	1975 

1er avril 	1er mars 	1er avril 

thousands of pounds - milliers de llvres 

I 

Frozen - Congelés: 
Asparagus - Asperges ........................... 
Beans -Haricots: 
Green-Verts ................................ 
Wax-Beurre ................................. 
Lima ......................................... 

Broccoli - Brocoli ............................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 
Carrots - Carottes ............................. 
Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 
Corn - Mais .................................... 
Peas - Pois .................................... 
Spinach - Epinards ............................. 
Squash - Courges ............................... 
Other vegetables - Autres legumes .............. 

350 

12,816 
3,277 
2,376 
2,814 
3,993 
16,635 
2,588 

22,605 
32,299 

941 
1,715 
7,378 

416 

14,197 
3,433 
2,461 
3,252 
4,441 
16,856 
2,995 

24,795 
36,000 
1,089 
1,861 
7,565 

424 

13,054 
2,235 
2,631 
2,729 
3,928 

17,214 
3,173 

12,587 
24,681 
1,072 
1,489 
6,684 

109,787 119,361 91,091 Frozen -Total -Congelés ..................... 

10,816 11,726 5,238 

20,603 131,087 97,139 

In brine - En saumure ...........................

Grand - Total - Global ...................... 

P Preliminary figures. - Nombres pr61iminair. 
Rvjid 	fitres. 	- 	 r'r' 	rctif7a. 

1\3LI, 	7. 	i 	 I:tidd 	 :. 	t.ir 	11.in 	tjrs 

TABLEAU 7. Legumes congelés destines a Is retransformation détenus dans les entrep6ts 
et fabriques au Canada 

April 1, March 1, April 1, 
1976P 1976r 1975 

er 1 	avril e 1 r  mars er 1 	avril 

thousands of pounds - milliers de livres 
Frozen - Congelés: 

	

Asparagus - Asperges ........................... 	 374 
Beans -Haricots: 

	

Green - Verts ................................ 	1,049 
	

1,093 
	

1,139 

	

Wax -Beurre ................................. 	296 
	

485 
	

(1) 

	

Lima ......................................... 	364 
	

378 
	

577 

	

Broccoli - Brocoli ............................. 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ........... 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Carrots - Carottes ............................. 	3,893 
	

4,041 
	

3,754 

	

Corn - Mais .................................... 	903 
	

1,051 
	

1,333 

	

Cauliflower - Choux-fleurs ..................... 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Peas - Pois .................................... 	7,516 
	

9,616 
	

7,980 

	

Spinach - Epinards ............................. 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

	

Squash - Courges ............................... 	(1) 
	

(1) 
	

(1) 

Reported - Total - Declare ................... I 	14,769 	I 	18,057 	I 	16,145 

(1) Omitted to avoid disclosing individual company operations, included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individutis; ces données sont toutefois comprises thins 
les totaux. 

p Preliminary figures. - Nombres préliminairc. 

I 
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